Merum supradicta limitanda sunt, dummodò lis non pendet; quo casu neque apponere, neque abradere licet Arma usque ad latus exitum, quandoquidem lite pendente nihil est innovandum: ex Chastan. in *Catal. glor. mund. 1. p. cons. 4. c. 8. concl. 29. ad finem*, *vers. Et idè dic.* Garcias de Nobilit. p. 11. qu. 29. Gratian. *discept. 210. in fine*, quos sequitur Riccius *suprà*, num. 1. Ex dictis autem Armis, sive Inscriptionibus, sepulchrum alicujus familie esse probatur, extra latus à Barb. in *Collect. ad text. in cap. 1. num. 5. de Sepult.* Riccius *suprà*, *resol. 575. num. 2.* ubi hæreditarium, vel familiare, ex inscriptione literarum probari affirmat. Ex eodem fonte dianatur, quod jus sepulchri concedi seu distrahì potest ab Episcopo, jussu interveniente causa, & adhibitis solemnitatibus debitis; ex Lotter. *de re benef. lib. 2. qu. 4. num. 9.* & *seqq.* nam licet de *Jure Sepulchrum* sit expressè juris patronatus, ut ipse dixit *num. 7.* nec ob similes fundamentum Ecclesie sui Cappelle debeat, cum jus restitatur, *cap. Nobis*, *de Jure patron. cap. Abolenda*, *de Sepult.* & pluribus Rotæ decisionibus probat Lotter. *ex num. 21.* tamen jussu causa interveniente ab Episcopo potest concedi, ut diximus.

Hoc verò tunc diversum est in sepulchris Ecclesiarum Cathedralium, ac in sepulchris aliarum Ecclesiarum: nam in aliis Ecclesiis, statim ante fundationem potest edificari sibi jus sepulchri reservare, in Cathedralibus verò, cum jam fundata existunt, reservatio locum non habet: ut, hæc differentia notata, docuit Lotterius d. *cap. 4. ex num. 9.* In omnibus autem, jus sedendi supra sepulchrum potest acquiri, in quo honor consideratur sedendi in altiori loco: ex eodem Lotter. *num. 15.* & 16. & hoc pacto intelligende sunt Glor. in *cap. 1. de Jure patron. in 6. vers. Item istud us:* & in *cap. Qui sentit*, *vers. Item in sessionibus*, *de Regul. lar. c. 6.* dicentes: Patronum in sessionibus, & sepulchris, præceteris esse honorandum: nam hoc intelligitur de prelatione, in concursu plurium voluntatum acquirere jus sepulchri in Ecclesia: juxta responsum datum à Rotà in *Calagurritana loris patronatus de victoria* 22. *Novembris* 1627. *coram Cavalerio*: imò honoratum est in obsequio sive in sepulchra circa solemnitate: ex Lotter. *num. fin.*

Ex hac concessione sepulturae oritur jus ibi sepeliendi se

& suos, & quos voluerit ille qui acquisivit; taliter quod ibi aliquis sepultus absque ipsius licentia exhumari debet, & alium in locum transferri: *cap. Fratemitatem*, *cap. Ex parte*, *cap. Cum liberum*, *de sepult.* *cap. 1. cod. tit. in 6.* nec ibi Clerici possunt quemquam sepelire: imò quod sepelientes, pena violati sepulchri teneantur, tenet cum Borden. Pelliz. *diffl. 190. 2. tract. 8. cap. 5. sect. 4. subsect. 2. quest. 6.* num. 151.